
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 марта 2025 г.  г. Изобильный №                           437 

 

 

 
О внесении изменений в приложение к Порядку выплаты компенсации по 
коммерческому найму жилого помещения отдельным категориям медицин-
ских работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения 
Ставропольского края, расположенных на территории Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края, утвержденному постановлением 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края от 28 мая 2024 г. № 790  
 

 
 
В соответствии с пунктами 1 и 10 Положения о комиссии по предо-

ставлению мер социальной поддержки отдельным категориям медицинских 

работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения 

Ставропольского края, расположенных на территории Изобильненского                

муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановле-

нием администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 28 мая 2024 г. № 790, решением № 2 протокола № 1 заседания 

комиссии по предоставлению мер социальной поддержки отдельным катего-

риям медицинских работников государственных бюджетных учреждений 

здравоохранения Ставропольского края, расположенных на территории 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 

2025 года, администрация Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение к Порядку выплаты компенсации 

по коммерческому найму жилого помещения отдельным категориям меди-

цинских работников государственных бюджетных учреждений здравоохра-

нения Ставропольского края, расположенных на территории Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края, утвержденному постанов-

лением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 28 мая 2024 г. № 790, исключив в последнем абзаце слова 

«и в МКУ ИМОСК «Централизованная бухгалтерия».  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя главы администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края Жирнова Д.О. 



2 

 

 

 

3 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования.  

 
 
 
Исполняющий полномочия Главы 
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, исполняющий обязанности  
первого заместителя главы администрации  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                                      Г.И.Иов 
 


